
Zatímco se likvidují evropští zemědělci,
bruselští šílenci včera schválili dovoz masa a
mléka z Nového Zélandu
- CZ24 News | 24. listopadu 2023

EU: V Holandsku se aktuálně ve velkém vyvlastňují zemědělci (což byl jeden z důvodů
drtivé výhry Wilderse) a totéž se postupně chystá i v dalších zemích EU.

Mimo rušení celých farem a nařízeného razantního omezování hnojení v případě těch, které ještě
přežívají, EU také poškozuje výrobce zemědělských produktů.

Nedávno se například strhla vlna protestů ve Francii poté, co se EU rozhodla zakázat dřevěné formy
důležité pro zrání sýrů typu Camembert (Hermelín). Ty se bez nich ve stejné kvalitě vyrobit nedají,
takže výroba by pak musela být převedena mimo EU.

Vzhledem k tomu, že má být evropské zemědělství do značné míry zlikvidováno, škůdci z Evropské
komise hledají nové zdroje potravin pro postupně vyměňované evropské obyvatelstvo.

A právě jejich poslední šílené rozhodnutí ukazuje, jak nesmyslný je celý Green Deal. Chybějící mléko
a maso by totiž mělo být do zemí EU mimo jiné dováženo také z nějakých 20 tisíc kilometrů
vzdáleného Nového Zélandu!!

EU tedy vede ve jménu klimatu válku proti evropským zemědělcům, řidičům a majitelům
nemovitostí, ale doprava mléka na tak obrovské vzdálenosti je v pořádku!!

Jaká je asi uhlíková stopa letadel, která budou tyto produkty dovážet??

Právě toto nové rozhodnutí jen dokazuje, že o žádnou zelenou politiku zde nejde, ta je jen výmluvou,
neboť zadání EU je jasné: zlikvidovat Evropu, zdecimovat ji tak, aby byla životní úrovní někde na
úrovni Afriky.

Ostatně, také to je důvod dovozu Afričanů.

Bruselští bandité (nevolení členové Evropské komise) ve středu hlasovali pro novou smlouvu o
volném obchodu, vyjednanou za zády Evropanů.

Tato smlouva dále oslabuje evropské zemědělství.

Smlouva umožňuje Novému Zélandu vyvézt na evropský kontinent bez celní daně 10 000 tun
hovězího masa, 15 000 tun másla a stejné množství sušeného mléka, 25 000 tun sýra a také 38 000
tun skopového masa.

Přidejte na seznam také neomezené celní osvobození pro produkty jako víno, jablka a některé další
produkty, které mohou být vypěstovány i na našem kontinentu.

Cynismus eurofašistů nezná mezí: smlouva s Novým Zélandem je údajně progresivní dohodou, která
bude podle Von der Leyenové podporovat „spravedlivý a zelený růst.“

Brusel likviduje evropské zemědělce a zajišťuje dovoz v Evropě postupně zakazovaných produktů ze

https://cz24.news/zatimco-se-likviduji-evropsti-zemedelci-bruselsti-silenci-vcera-schvalili-dovoz-masa-a-mleka-z-noveho-zelandu/
https://cz24.news/zatimco-se-likviduji-evropsti-zemedelci-bruselsti-silenci-vcera-schvalili-dovoz-masa-a-mleka-z-noveho-zelandu/
https://cz24.news/zatimco-se-likviduji-evropsti-zemedelci-bruselsti-silenci-vcera-schvalili-dovoz-masa-a-mleka-z-noveho-zelandu/
https://resistancerepublicaine.com/2023/11/23/bientot-du-lait-de-nouvelle-zelande-dans-nos-rayons/


vzdálených míst naší planety.

Dá se pochopit dovoz exotického ovoce například z Afriky, ale ne dovoz produktů, které lze
vypěstovat v Evropě!

Tato bruselská politika jen dokazuje, že je celý zelený úděl jeden obrovský podvod, neboť EU jde
podobnými kroky zcela proti tomu, co klimatičtí propagandisté hlásají!

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://resistancerepublicaine.com/2023/11/23/bientot-du-lait-de-nouvelle-zelande-dans-nos-rayons/

